


2 

1.品种名称变更公告 

编号 申请号 申请日 申请人 培育人 所属种或属 变更前名称 变更后名称 变更原因 

1 20210462 2021.06.09 

福建丹樱生态农

业发展有限公司、

福州植物园 

林荣光、庄莉彬、李庆晞、

王琳、刘福辉、胡坚平 
李属 荷黛 福韵粉秀 自行变更 

2 20211544 2021.12.15 浙江农林大学 

赵宏波、罗方亮、方遒、王

艺光、钟诗蔚、杨丽媛、肖

政 

木犀属 罗彩 33 虹彩香 自行变更 

3 20211546 2021.12.15 浙江农林大学 

方遒、罗方亮、赵宏波、董

彬、钟诗蔚、杨丽媛、王艺

光、肖政 

木犀属 罗彩 33 秀云裳 自行变更 

4 20211550 2021.12.15 浙江农林大学 

王艺光、罗方亮、方遒、董

彬、钟诗蔚、杨丽媛、赵宏

波、肖政 

木犀属 罗彩 56 紫云香 自行变更 

5 20211551 2021.12.15 浙江农林大学 

钟诗蔚、罗方亮、方遒、董

彬、赵宏波、杨丽媛、王艺

光、肖政 

木犀属 罗彩 57 籽彩桂 自行变更 

6 20211595 2021.12.20 浙江农林大学 

肖政、罗方亮、方遒、董彬、

钟诗蔚、杨丽媛、王艺光、

赵宏波 

木犀属 罗彩 79 绯云罗 自行变更 

7 20220077 2022.01.18 浙江农林大学 
赵宏波、肖政、杨丽媛、董

彬、方遒、钟诗蔚、王艺光 
夏蜡梅属 美夏 1号 舞红袖 自行变更 

8 20220078 2022.01.18 浙江农林大学 
赵宏波、肖政、杨丽媛、董

彬、方遒、钟诗蔚、王艺光 
夏蜡梅属 美夏 2号 试红妆 自行变更 

9 20220079 2022.01.18 浙江农林大学 
赵宏波、肖政、杨丽媛、董

彬、方遒、钟诗蔚、王艺光 
夏蜡梅属 美夏 3号 夏浣纱 自行变更 

10 20220080 2022.01.18 浙江农林大学 
肖政、杨丽媛、赵宏波、董

彬、方遒、钟诗蔚、王艺光 
夏蜡梅属 美夏 4号 梅少女 自行变更 



3 

编号 申请号 申请日 申请人 培育人 所属种或属 变更前名称 变更后名称 变更原因 

11 20220081 2022.01.18 浙江农林大学 
杨丽媛、肖政、赵宏波、董

彬、方遒、钟诗蔚、王艺光 
夏蜡梅属 美夏 5号 夏梅荷 自行变更 

12 20220380 2022.04.18 
福建丹樱生态农

业发展有限公司 

魏一、王琳、王星榕、胡坚

平、阙平 
李属 禾莹 紫韵烟花 自行变更 

13 20220384 2022.04.19 
福建丹樱生态农

业发展有限公司 

魏一、王琳、林毅雁、林荣

光、胡坚平 
李属 清雪 华中碧雪 自行变更 

14 20220738 2022.07.03 
北京市植物园管

理处 

朱莹、赵世伟、宋华、王扬、

西景营 
鸢尾属 金娃娃 金亮 自行变更 

15 20221329 2022.09.27 
江苏省中国科学

院植物研究所 

李林芳、王淑安、李亚、吕

芬妮、高露璐、王鹏 
铁线莲属 以斯帖 饶娥 自行变更 

2.申请撤回公告 

编号 申请号 申请日 申请人 培育人 暂定名称 所属种或属 撤回原因 

1 20200370 2020.05.25 
多盟集团公司（Dümmen 

Group B.V.） 

R.H.A. 格里岑（R.H.A. 

GERRITZEN） 

赛维卡诺

（Selvulcano） 
蔷薇属 主动撤回 

2 20220731 2022.07.01 北京市植物园管理处 
朱莹、赵世伟、宋华、樊

金龙、张琮琦 
金魔力 鸢尾属 主动撤回 

3 20220739 2022.07.03 北京市植物园管理处 
朱莹、赵世伟、宋华、曹

颖、西景营 
金镶玉 鸢尾属 主动撤回 

4 20220741 2022.07.03 北京市植物园管理处 
朱莹、贺然、宋华、王雪

芹、张蕾 
紫蝶粉面 鸢尾属 主动撤回 

5 20220742 2022.07.03 北京市植物园管理处 
朱莹、魏钰、宋华、西景

营、安晖 
紫蝶献玉 鸢尾属 主动撤回 

6 20230679 2023.06.25 北京市植物园管理处 
朱莹、贺然、宋华、张琮

琦、全晗 
紫蝶姗姗 鸢尾属 主动撤回 



4 

3.申请人变更公告 

编号 申请号 申请日 培育人 暂定名称 所属种或属 变更前申请人 变更后申请人 变更原因 

1 20210226 2021.04.15 
LING PING、叶蓓蕾、黎

维诗、刘乐、张叶 
碧香 兰属 

海南大学、海南博大

兰花科技有限公司 

海南大学、海南文心

兰生物科技有限公司 
自行变更 

2 20221403 2022.10.13 

廖易、陆顺教、黄明忠、

张志群、余焕林、尹俊

梅 

热科骄阳 石斛属 

中国热带农业科学院

热带作物品种资源研

究所 

中国热带农业科学院

热带作物品种资源研

究所、西南林业大学 

自行变更 

3 20221562 2022.11.15 

罗培高、陈琛、陈胜鹏、

陈巍、阳淑、钟胜福、

杨皓、谢正伟、关雎 

蜀森 17号 木通属 

四川农业大学、崇州

八月瓜生物科技有限

公司、四川八月瓜生

物科技有限公司 

四川农业大学、四川

省林业和草原科学技

术推广总站、达州市

农业科学研究院 

自行变更 

4 20221612 2022.11.24 

龚霞、王海峰、吴银明、

曾攀、胡文、温铿、王

雪强、陈政、李佩洪、

张艳、尹敏、何飞、肖

思思、陈蓉 

蜀椒 5号 花椒属 

四川省植物工程研究

院、汉源县农业农村

局 

四川省农业特色植物

研究院、汉源县农业

农村局、中华全国供

销合作总社南京野生

植物综合利用研究所 

自行变更 

5 20230098 2023.02.09 

陈红星、李海波、叶碧

欢、宋其岩、陈友吾、

王盼、徐晓锋、张永昌、

傅志华、马昔巨 

磐尖榧 榧树属 

磐安县林业技术推广

站、浙江省林业科学

研究院、磐安县农家

缘香榧专业合作社 

磐安县林业技术推广

站、浙江省林业科学

研究院、磐安县山之

舟生态农业有限公司 

自行变更 

6 20230110 2023.02.14 

陈红星、李海波、宋其

岩、陈友吾、叶碧欢、

王盼、俞叶飞、包金亮、

陈慧斌、傅志华 

黄里丁榧 榧树属 

磐安县林业技术推广

站、浙江省林业科学

研究院、磐安县农家

缘香榧专业合作社 

磐安县林业技术推广

站、浙江省林业科学

研究院、磐安县山之

舟生态农业有限公司 

自行变更 

7 20230616 2023.06.19 

徐兴东、郑文婷、杨晓

林、李萍、陈为兰、刘

宗钊 

红禅衣 木瓜属 
河东区金盛海棠专业

种植合作社 

河东区金盛海棠专业

种植合作社、临沂科

技职业学院 

自行变更 



5 

编号 申请号 申请日 培育人 暂定名称 所属种或属 变更前申请人 变更后申请人 变更原因 

8 20230617 2023.06.19 

李萍、杨晓林、陈为兰、

邹吉祥、郑文婷、刘宗

钊 

墨红 木瓜属 
河东区金盛海棠专业

种植合作社 

河东区金盛海棠专业

种植合作社、临沂科

技职业学院 

自行变更 

9 20230619 2023.06.19 

杨晓林、李萍、郑文婷、

邹吉祥、刘宗钊、徐兴

东 

锦绣多彩 木瓜属 
河东区金盛海棠专业

种植合作社 

河东区金盛海棠专业

种植合作社、临沂科

技职业学院 

自行变更 

10 20230620 2023.06.19 

刘宗钊、陈为兰、李萍、

徐兴东、邹吉祥、杨晓

林 

橙红玉金黄 木瓜属 
河东区金盛海棠专业

种植合作社 

河东区金盛海棠专业

种植合作社、临沂科

技职业学院 

自行变更 

11 20230842 2023.07.09 

邹吉祥、李振玲、郑林、

王相波、郑文婷、薄利

萍 

问花红 木瓜属 
河东区金盛海棠专业

种植合作社 

河东区金盛海棠专业

种植合作社、临沂科

技职业学院 

自行变更 

12 20230859 2023.07.13 
黄艳波、孟昱、史宝胜、

陈晓亚、杨蕾 
辰丹紫 鼠尾草属 上海辰山植物园 

上海辰山植物园、河

北农业大学 
自行变更 

13 20231512 2023.11.01 

沈劲余、朱王微、钟军

珺、盛燕琴、石沈豪、

刘俊、马宇宁、张彦婷 

白雪公主 紫薇属 
浙江森城种业有限公

司 

浙江森城种业有限公

司、上海市绿化管理

指导站 

自行变更 

14 20231513 2023.11.01 

沈劲余、查益初、明凤、

张成燕、朱雪娟、高晓

龙、王菁蕾、李向茂 

紫夜紫芯 紫薇属 
浙江森城种业有限公

司 

浙江森城种业有限公

司、上海市绿化管理

指导站 

自行变更 

15 20231514 2023.11.01 

沈劲余、刘晓村、钟军

珺、潘小宇、张芳、袁

明立、岳慧、王本耀 

夏日紫芯 紫薇属 
浙江森城种业有限公

司 

浙江森城种业有限公

司、上海市绿化管理

指导站 

自行变更 

16 20231515 2023.11.01 

沈劲余、李膨利、奉树

成、冯晓东、黄琴轶、

沈宇杰、宋鑫远、刘蓉 

红粉紫芯 紫薇属 
浙江森城种业有限公

司 

浙江森城种业有限公

司、上海市绿化管理

指导站 

自行变更 



6 

4.品种权转让公告 

编号 品种权号 授权日 培育人 品种名称 所属种或属 转让前品种权人 转让后品种权人 变更原因 

1 20150008 2015.09.14 董春富、毕立坤、胡颖 红唇 蔷薇属 
通海锦海农业科技发

展有限公司 

禄丰锦海农业科技发

展有限公司 
协议转让 

2 20200365 2020.12.21 陈廷仁 立融一号 花椒属 
贵州立融农业科技发

展有限公司 

安顺经济技术开发区

睿帝味业有限公司 
协议转让 

3 20230502 2023.09.06 
张往祥、陈永霞、刘星

辰、何娜、曾杰 
紫云烟 苹果属 

扬州小苹果园艺有限

公司、南京林业大学 

南京林业大学、扬州

小苹果园艺有限公司 
协议转让 

4 20230503 2023.09.06 
张往祥、徐立安、彭

琴、陆晓吉、魏子秋 
西江月 苹果属 

扬州小苹果园艺有限

公司、南京林业大学 

南京林业大学、扬州

小苹果园艺有限公司 
协议转让 

5 20230504 2023.09.06 
张往祥、彭冶、徐天

炜、范月嵘、王静茹 
韶华 苹果属 

扬州小苹果园艺有限

公司、南京林业大学 

南京林业大学、扬州

小苹果园艺有限公司 
协议转让 

6 20230505 2023.09.06 
张往祥、谢演峰、魏子

秋、徐天炜、刘星辰 
珊瑚花 苹果属 

扬州小苹果园艺有限

公司、南京林业大学 

南京林业大学、扬州

小苹果园艺有限公司 
协议转让 

7 20230506 2023.09.06 

张往祥、徐立安、彭

琴、陆晓吉、曾杰、冯

岚 

帘卷西风 苹果属 
扬州小苹果园艺有限

公司、南京林业大学 

南京林业大学、扬州

小苹果园艺有限公司 
协议转让 

8 20230507 2023.09.06 
张往祥、陈永霞、刘星

辰、张晨、何娜 
浣溪沙 苹果属 

扬州小苹果园艺有限

公司、南京林业大学 

南京林业大学、扬州

小苹果园艺有限公司 
协议转让 



7 

编号 品种权号 授权日 培育人 品种名称 所属种或属 转让前品种权人 转让后品种权人 变更原因 

9 20230508 2023.09.06 
张往祥、王宏霞、罗玉

亮、刘成魁、李贵林 
飞天 苹果属 

扬州小苹果园艺有限

公司、南京林业大学 

南京林业大学、扬州

小苹果园艺有限公司 
协议转让 

10 20230509 2023.09.06 
张往祥、刘星辰、谢演

峰、曾杰、范月嵘 
初心 苹果属 

扬州小苹果园艺有限

公司、南京林业大学 

南京林业大学、扬州

小苹果园艺有限公司 
协议转让 

5.培育人变更公告 

编号 申请号 申请日 暂定名称 所属种或属 申请人 变更前培育人 变更后培育人 变更原因 

1 20180106 2018.01.19 艳丽皇后 木兰属 

南召县林业局、中

国农业大学、上海

市园林科学规划研

究院 

田彦、周虎、吕永

钧、王伟、王庆民、

田文晓、徐功元、余

洲、刘青林、贺蕤、

张浪、张冬梅、仝炎

孙永幸、谷珂 

周虎、田文晓、余洲、

马会阳、臧明杰、李云

晓、张东萌、王柯力、

刘青林、何俊娜、张

浪、张冬梅、仝炎、曾

凡培、王楠方 

自行变更 

2 20200595 2020.08.05 盐星 苹果属 
河北省农林科学院

滨海农业研究所 

孙宇、胡爱双、肖丹

丹、王文成 

胡爱双、郭文静、肖丹

丹、邢春强、孟捷、宋爽、

王文成、孙宇 

自行变更 

3 20210226 2021.04.15 碧香 兰属 

海南大学、海南文

心兰生物科技有限

公司 

LING PING、叶蓓蕾、

黎维诗、刘乐、张叶 

LING PENG、叶蓓蕾、黎

维诗、刘乐、张叶、郝代

成 

自行变更 



8 

编号 申请号 申请日 暂定名称 所属种或属 申请人 变更前培育人 变更后培育人 变更原因 

4 20210462 2021.06.09 福韵粉秀 李属 

福建丹樱生态农业

发展有限公司、福

州植物园 

林荣光、庄莉彬、李庆

晞、王琳、刘福辉、胡

坚平 

林荣光、庄莉彬、王琳、

李庆晞、晏琴梅、王雪

梅、成建华、胡坚平 

自行变更 

5 20210463 2021.06.10 荷韵 李属 

福建丹樱生态农业

发展有限公司、福

建省农业科学院作

物研究所 

王琳、钟淮钦、叶秀

仙、林荣光、王星榕  

王琳、钟淮钦、叶秀仙、

林榕燕、林荣光、王星榕 
自行变更 

6 20210915 2021.08.20 星月 文冠果 

山东省林草种质资

源中心、山东林昱

宏文冠果股份有限

公司 

王磊、吴丹、陆璐、解

孝满、赵永军、刘徳

深、刘莉、葛磊、王震、

张鑫洋 

王磊、吴丹、陆璐、张长

富、于欢、房荣、解孝满、

赵永军、刘德深、刘莉、

葛磊、王震、张鑫洋 

自行变更 

7 20210934 2021.08.23 鸿运 文冠果 

山东省林草种质资

源中心、山东林昱

宏文冠果股份有限

公司 

陆璐、解孝满、赵永、

王磊、吴丹、王震、张

鑫洋、刘莉、林俊梅 

陆璐、解孝满、赵永军、

张长富、于欢、房荣、王

磊、吴丹、王震、张鑫洋、

刘莉、林俊梅 

自行变更 

8 20220380 2022.04.18 紫韵烟花 李属 
福建丹樱生态农业

发展有限公司 

魏一、王琳、王星榕、

胡坚平、阙平 

魏一、王琳、王星榕、韩

国勇、廖荣丽、林钧、魏

晖、胡坚平、阙平 

自行变更 

9 20220384 2022.04.19 华中碧雪 李属 
福建丹樱生态农业

发展有限公司 

魏一、王琳、林毅雁、

林荣光、胡坚平 

魏一、王琳、吕彤、黄传

煌、叶菁、林荣光、胡坚

平 

自行变更 



9 

编号 申请号 申请日 暂定名称 所属种或属 申请人 变更前培育人 变更后培育人 变更原因 

10 20220755 2022.07.04 斑斓 木犀属 

宁波市奉化天竺园

艺有限公司、杭州

沃尔德园植科技开

发有限公司 

竺君、沈伟东、陈献

志、邹雪风、邹志阳 

竺君、沈伟东、陈献志、

邹雪风、邹志阳、郭佳、

吴一楠、陈杰 

自行变更 

11 20220759 2022.07.05 绚丽 木犀属 

宁波市奉化天竺园

艺有限公司、杭州

沃尔德园植科技开

发有限公司 

竺君、邹雪风、吴晓曙 

竺君、邹雪风、吴晓曙、

郭佳、邹志阳、吴一楠、

陈杰 

自行变更 

12 20221259 2022.09.13 碧玉 槭属 
青岛抬头生态建设

工程有限公司 

邓惠伦、张振英、朱晓

兵、 郭赛谦、李增强、

郝雪英 

张海燕、张述学、卢洁、

张振英、朱晓兵、 郭赛

谦、李增强、郝雪英、邓

惠伦 

自行变更 

13 20221260 2022.09.13 玲珑 槭属 
青岛抬头生态建设

工程有限公司 

李增强、郭赛谦、张振

英、朱晓兵、郝雪英、

郭百川 

朱晓兵、朱新华、于云

艳、李增强、郭赛谦、张

振英、郝雪英、郭百川 

自行变更 

14 20221277 2022.09.16 绿箭 椴树属 
青岛抬头生态建设

工程有限公司 

李增强、刘胜猛、郭赛

谦、张振英、朱晓兵、

邓惠伦 

李增强、于云艳、郭赛

谦、张振英、朱晓兵、邓

惠伦 

自行变更 

15 20221403 2022.10.13 热科骄阳 石斛属 

中国热带农业科学

院热带作物品种资

源研究所、西南林

业大学 

廖易、陆顺教、黄明

忠、张志群、余焕林、

尹俊梅 

廖易、李宗艳、杨自云、

王明蓉、明珠、陆顺教、

黄明忠、张志群、余焕

林、尹俊梅 

自行变更 

16 20221562 2022.11.15 蜀森 17 号 木通属 

四川农业大学、四

川省林业和草原科

学技术推广总站、

达州市农业科学研

究院 

罗培高、陈琛、陈胜

鹏、陈巍、阳淑、钟胜

福、杨皓、谢正伟、关

雎 

罗培高、毛毳、刘偲、陈

琛、杨皓、谢正伟、关雎、

邓冬梅、刘红昌、吕兵 

自行变更 



10 

编号 申请号 申请日 暂定名称 所属种或属 申请人 变更前培育人 变更后培育人 变更原因 

17 20221612 2022.11.24 蜀椒 5 号 花椒属 

四川省农业特色植

物研究院、汉源县

农业农村局、中华

全国供销合作总社

南京野生植物综合

利用研究所 

龚霞、王海峰、吴银

明、曾攀、胡文、温铿、

王雪强、陈政、李佩

洪、张艳、尹敏、何飞、

肖思思、陈蓉 

龚霞、王海峰、黄晓德、

曾攀、吴银明、胡文、温

铿、王学强、陈政、李佩

洪、张艳、尹敏、何飞、

肖思思、陈蓉 

自行变更 

18 20230616 2023.06.19 红禅衣 木瓜属 

河东区金盛海棠专

业种植合作社、临

沂科技职业学院 

徐兴东、郑文婷、杨晓

林、李萍、陈为兰、刘

宗钊 

陈为兰、郑文婷、张元

华、刘宗钊、徐兴东 
自行变更 

19 20230617 2023.06.19 墨红 木瓜属 

河东区金盛海棠专

业种植合作社、临

沂科技职业学院 

李萍、杨晓林、陈为

兰、邹吉祥、郑文婷、

刘宗钊 

李萍、杨晓林、郑林、刘

宗钊 
自行变更 

20 20230619 2023.06.19 锦绣多彩 木瓜属 

河东区金盛海棠专

业种植合作社、临

沂科技职业学院 

杨晓林、李萍、郑文

婷、邹吉祥、刘宗钊、

徐兴东 

杨晓林、李萍、陈恒新、

刘宗钊 
自行变更 

21 20230620 2023.06.19 橙红玉金黄 木瓜属 

河东区金盛海棠专

业种植合作社、临

沂科技职业学院 

刘宗钊、陈为兰、李

萍、徐兴东、邹吉祥、

杨晓林 

刘宗钊、王相波、王军、

华贝贝、薄利萍 
自行变更 

22 20230842 2023.07.09 问花红 木瓜属 

河东区金盛海棠专

业种植合作社、临

沂科技职业学院 

邹吉祥、李振玲、郑

林、王相波、郑文婷、

薄利萍 

邹吉祥、李振玲、王相

波、刘宗钊 
自行变更 

23 20231154 2023.09.04 訾娓初颜 李属 
福建丹樱生态农业

发展有限公司 

魏一、王琳、林荣光、

阙平、林玮捷、王珉 

魏一、廖鹏辉、王琳、刘

福辉、黄玉、林荣光、阙

平、林玮捷、王珉 

自行变更 



11 

编号 申请号 申请日 暂定名称 所属种或属 申请人 变更前培育人 变更后培育人 变更原因 

24 20231188 2023.09.06 玫瑰女神 木瓜属 

临沂大学、临沂市

沂州海棠花卉研究

所有限公司、临沂

市园林环卫保障服

务中心 

张海娟、陈之群、管其

德、管学迎、周金川 

张海娟、陈之群、管其

德、管学迎、周金川、左

德欣、丁明辉、李鹏程 

自行变更 

6.品种权质押备案公告 

编号 品种权号 
所属种

或属 
品种名称 品种权人 质押备案日 质押期限 出质人 质权人 

1 20210729 蔷薇属 热火 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

2 20200182 蔷薇属 情投意合 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

3 20220001 蔷薇属 旭日 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

4 20200192 蔷薇属 阿黑 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

5 20210003 蔷薇属 阿娇 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 



12 

编号 品种权号 
所属种

或属 
品种名称 品种权人 质押备案日 质押期限 出质人 质权人 

6 20220235 蔷薇属 粉之妍 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

7 20210574 蔷薇属 简之爱 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

8 20220035 蔷薇属 娇颜 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

9 20200022 蔷薇属 小洁 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

10 20210602 蔷薇属 闪电 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

11 20220058 蔷薇属 茜茜公主 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

12 20230292 蔷薇属 都市恋人 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

13 20220251 蔷薇属 醉玲珑 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

14 20220303 蔷薇属 流年 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 



13 

编号 品种权号 
所属种

或属 
品种名称 品种权人 质押备案日 质押期限 出质人 质权人 

15 20210603 蔷薇属 傲娇女郎 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

16 20230295 蔷薇属 天使之恋 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

17 20220424 蔷薇属 辛格瑞拉 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

18 20220443 蔷薇属 相思豆 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

19 20220022 蔷薇属 一丈红 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

20 20210570 蔷薇属 梦想家 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

21 20220302 蔷薇属 无双 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

22 20230291 蔷薇属 含香 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 

23 20220298 蔷薇属 桃花醉 

云南锦科花卉

工程研究中心

有限公司 

2024年 5月 15日 
2024年 3月 29日

-6月 29日 

云南锦科花卉工程研

究中心有限公司 

华夏银行股份有限公

司昆明金江支行 


	2024_06_14_14_37_35_部分2
	事务公告202407号



